São Paulo, 04 de março de 2022.

OFÍCIO 02/2022

Prezado(a) Senhor(a),

A FEDERAÇÃO PAULISTA DE MORGANTI JU-JITSU, CNPJ 04.197.997/0001-72 vem, respeitosamente, recomendar e
reiterar a confiança no trabalho da instrutora faixa marrom Daniani Batista, aos cuidados dos srs. Raul Carbajal B. e
Martin Mateus Rojas.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para todo e qualquer esclarecimento que se faça necessário,
afirmando os votos de mais sincera estima e elevado apreço.

Cordialmente,

Matheus Morganti
Presidente